

Znak sprawy: **DA.2611.1.2024**
telefon: (17) 86-76-239 – Piotr Rachwał
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
Strona internetowa prowadzonego postępowania:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/842826>

Na stronę internetową prowadzonego postępowania

1

Zamawiający: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn. **Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania (3 części)**.

Wyjaśnienia nr 2 treści SWZ nr DA.2611.1.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań i wyjaśnienia do SWZ:

Treść pytań:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Zapis ten pozwala na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do wymagań SWZ i OPZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta), a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt gorszej jakości, dużo tańszy i niezgodny z zapisami SWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje lub nie jest w stanie zweryfikować.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni formularza ofertowego. Zamawiający sprecyzował wymagania techniczne na tyle szczegółowo, by każdy Wykonawca zaoferował sprzęt, wyłącznie zgodny z opisem zamieszczonym w SWZ wraz z załącznikami. Samo wskazanie modelu czy producenta w treści oferty, nie będzie potwierdzeniem, że w rzeczywistości dostarczony sprzęt będzie posiadał wszystkie minimalne parametry techniczne, które określił Zamawiający. Musi zostać to zweryfikowane.

Co do zasady, Zamawiający domniemywa, że każdy Wykonawca to profesjonalista w swoim fachu, który składając ofertę, wie co się z tym wiąże i jakie mogą być konsekwencje nienależytego wykonania umowy. Sprzęt, który jest objęty zamówieniem, będzie najpierw zweryfikowany przez

Zespół IT Zamawiającego, by w konsekwencji podpisać stosowny protokół zdawczo-odbiorczy, który potwierdzi, iż jest on prawidłowy, co do każdego parametru wskazanego we wspomnianym powyżej opisie. W razie jakichkolwiek nieprawidłowości, Wykonawca będzie zmuszony do dostarczenia przedmiotu zamówienia zgodnego z SWZ i Załącznikiem nr 1 do SWZ, a przypadku nie wywiązania się z tego obowiązku, Zamawiający nie zgodzi się na podpisanie stosownego protokołu zdawczo-odbiorczego, który potwierdzałby prawidłowość realizacji zamówienia, a w konsekwencji na Wykonawcę nałożone zostaną kary umowne, wskazane w Załączniku nr 2.1 do SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści notebooki, których dominującym kolorem będzie czarny?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga do każdej drukarki laserowej toner startowy + 4 sztuki tonerów?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie wymaga tonera startowego. Do drukarki mają być dołączone 4 tonery o wydajności min. 6500 stron A4, lecz nie ma obowiązku, by wraz z nimi dołączać toner startowy.

Pytanie nr 4:

Pytania dotyczą: Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia dla cz. I-III - DA.2611.1.2024 Część I. Dostawa komputerów stacjonarnych, laptopów, monitorów, drukarek.

1. Komputer stacjonarny – 20 szt.

Zasilacz min. 450 W max. 550W, ATX, Certyfikat 80 PLUS Bronze lub Wyższy

Czy Zamawiający dopuści zasilacz 180W?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 5:

Pytania dotyczą: Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia dla cz. I-III - DA.2611.1.2024 Część I. Dostawa komputerów stacjonarnych, laptopów, monitorów, drukarek.

1. Komputery przenośne 15,6" - 6 szt.

Kolor dominujący Szary

Czy Zamawiający dopuści urządzenia w których kolorem dominującym jest czarny? Kolor obudowy nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność sprzętu.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Podpisali: 1) Mariusz Bednarz – Prezes Zarządu 2) Jolanta Wiśniowska – Wiceprezes Zarządu

Przygotował: Piotr Rachwał, DA.